ロ
ー
ラ
搬
送
関
連
部

り黄ばむ場合があります。
Order
注文例
型式 － D
UMBH10 － 30A
■制電性ウレタンの特性
E試験条件（温度30℃/湿度60％）
E記載の数値は測定値の一例で保証値ではありません。
項目 単位 UMBDRH・UMBDRT
体積固有抵抗率 Ω・cm 2.1×108
表面抵抗率 Ω 4.0×109
Order
注文例
型式 － D
SUMBRH20 － 55
Alteration
追加工
型式 － D －（DC）
UMBH6 － 20 － DC18
■制電性ウレタンの特性
E試験条件（温度30℃/湿度60％）
E記載の数値は測定値の一例で保証値ではありません。
項目 単位 UMBDH・UMBDT
体積固有抵抗率 Ω・cm 2.1×108
表面抵抗率 Ω 4.0×109
Alteration Code Spec. ￥/1Code
DC DC
外径寸法変更
D寸法を1mm単位で
変更します。
ED1＋2≦DC≦D－1
指定方法DC18
300
E許容荷重は参考値です。E＊印の型式は、d4～8のみの適用になります。
QA形状
型式
D M
（並目）
F 許容荷重　N（kgf）
B D1
r
（min．） G R 使用
ベアリングType d 標準 ロング
ウレタン シリコン
ショアA90 ショアA70 ショアA70
標準おねじ
UMBRH
＊UMSBRH
UMBWRH
UMSWRH
UMBGRH
UMBGWRH
＊SUMBRH
SUMSBRH
UMBDRH
ロングおねじ
UMBRT
UMBWRT
UMSWRT
＊SUMBRT
SUMSBRT
UMBDRT
3 12 M3 4 6 34（3.5） 10（1） 9.8（1） 3 7 0.1
1.5
5
W683ZZA
＊4
13
M4 5 8
44（4.5） 13（1.3） 13（1.3） 4 9 0.15 W684AX50ZZ
16
59（6）
16（1.6）
18（1.8）
5
13 0.2
624ZZ
＊5
16 16（1.6）
2.5
WBC5－13ZZ